
3141-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.05.2021 № 93/10 

О проекте закона Пермского края "О статусе детей 
Великой Отечественной войны и мерах социальной 
поддержки граждан, которым присвоен статус детей 
Великой Отечественной войны, проживающих  
в Пермском крае" (первое чтение, вносит  
депутат Непряхин А.Г.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Непряхина  

Аркадия Германовича, комитет РЕШИЛ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект закона Пермского края "О статусе детей Великой 

Отечественной войны и мерах социальной поддержки граждан, которым 

присвоен статус детей Великой Отечественной войны, проживающих  

в Пермском крае". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


